
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 재산활용과

정책: 생산적인 재산관리

단위: 국·공유재산관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 1 회 일반회계 전체

재산활용과 6,953,454 6,845,082 108,372

생산적인 재산관리 6,889,056 6,772,684 116,372

국·공유재산관리 372,660 440,160 △67,500

관용차량 관리 334,630 401,630 △67,000

201 일반운영비 96,750 153,750 △57,000

01 사무관리비 27,400 59,400 △32,000

○차량 임차료 4,000 18,000 △14,000

○운전공무원 워크숍 0 18,000 △18,000

4,000,000원

0원

02 공공운영비 69,350 94,350 △25,000

○공용차량 유지비(수리,유류,검사 등)

47,200 72,200 △25,00047,200,000원

202 여비 16,880 26,880 △10,000

01 국내여비 16,880 26,880 △10,000

○운전공무원 여비 16,880 26,880 △10,00016,880,000원

물품관리 38,030 38,530 △500

203 업무추진비 1,730 2,230 △500

03 시책추진업무추진비 1,730 2,230 △500

○물품관리 업무추진 1,730 2,230 △5001,730,000원

안전한 청사관리 6,516,396 6,332,524 183,872

청사시설물 관리 4,980,358 4,756,486 223,872

101 인건비 1,563,627 1,459,755 103,872

04 기간제근로자등보수 1,563,627 1,459,755 103,872

○청사 미화, 시설, 경비 기간제근로자 인건비 1,443,637 1,344,330 99,307

― 미화 기본급

607,129 547,607 59,522

― 시설 기본급

307,388 292,750 14,638

― 정액급식비

63,960 59,280 4,680

― 명절휴가비

65,600 60,800 4,800

― 특근수당 87,273 77,922 9,351

― 연차수당 48,024 43,868 4,156

― 가족수당 23,280 21,840 1,440

ㆍ배우자

19,680 18,240 1,440

― 자격증수당

2,700 2,400 300

― 위험수당

5,040 4,800 240

1,984,080원*23명*6월+1,984,080원*28명*6

월

2,439,580원*10명*6월+2,439,580원*11명*6

월

130,000원*38명*6월+130,000원*44명*6월

800,000원*38명*1회+800,000원*44명*1회

87,273,000원

48,024,000원

40,000원*38명*6월+40,000원*44명*6월

50,000원*4명*6월+50,000원*5명*6월

40,000원*10명*6월+40,000원*11명*6월



부서: 재산활용과

정책: 생산적인 재산관리

단위: 안전한 청사관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 선임수당

1,980 1,800 180

○청사관리 기간제근로자 보험료 51,182 47,625 3,557

― 건강보험 40,326 37,136 3,190

― 노인장기요양보험

4,646 4,279 367

○청사관리 기간제근로자 특근식비

2,688 2,400 288

○청사관리 기간제근로자 출장여비

7,920 7,200 720

30,000원*5명*6월+30,000원*6명*6월

1,175,664,240원*34.3/1,000

40,326,000원*115.2/1,000

2,688,000원

7,920,000원

201 일반운영비 2,796,936 2,676,936 120,000

02 공공운영비 2,453,776 2,333,776 120,000

○전기요금 1,053,600 933,600 120,000

― 시청 669,600 549,600 120,00055,800,000원*12월

지방재정공제사업 1,494,438 1,534,438 △40,000

201 일반운영비 1,455,238 1,485,238 △30,000

02 공공운영비 1,455,238 1,485,238 △30,000

○건물·시설물 재해복구 공제회비

785,338 815,338 △30,000785,338,000원

305 배상금등 39,200 49,200 △10,000

01 배상금등 39,200 49,200 △10,000

○배상공제 자기부담금 39,200 49,200 △10,00039,200,000원

행정운영경비(재산활용과) 64,398 72,398 △8,000

기본경비 44,438 52,438 △8,000

기본경비 44,438 52,438 △8,000

202 여비 7,840 15,840 △8,000

01 국내여비 7,840 15,840 △8,000

○업무추진 기본여비 7,840 15,840 △8,0007,840,000원


